
  

Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 ZZVZ  

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Městská část Praha 5 

Sídlo:    Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1381/4 

IČO: 00063631 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování recepčních služeb a komplexních bezpečnostních služeb 
v administrativních budovách zadavatele na adrese:  

i. nám. 14. října 1381/4, Praha 5, 

ii. Štefánikova 236/13 a 246/15, Praha 5, 

iii. Štefánikova 246/17, Praha 5, 

iv. Preslova 2213/5, Praha. 

Služby, které jsou předmětem  veřejné zakázky, budou vybraným dodavatelem plněny na základě 

smlouvy (příloha č. 1 zadávací dokumentace), uzavřené dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění.  

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příslušné zadávací dokumentaci.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 9 311 496,- Kč bez DPH. 

3. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle ust. § 56 ZZVZ. 

4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Nabídka č. 1: 

OBS Praha s.r.o. 

IČO: 24315028 

se sídlem: Sokolovská 194/205, 190 00, Praha 9 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 12 301 872,- 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1381/4 
IČO: 00063631 

Veřejná zakázka: 
„Poskytování komplexních bezpečnostních a recepčních služeb v administrativních budovách 

Úřadu městské části Praha 5“ 

evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-052486 

zadávaná ve otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 4 

Nabídka č. 2: 

BLESK Servis s.r.o. 

IČO: 27607429 

se sídlem: J. Mařánka 1163, 399 01, Milevsko  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 9 311 496,- 

Nabídka č. 3: 

ABAS IPS Management s.r.o.  

IČO: 25842811 

se sídlem: Českobratrská 692/15, 702 00, Ostrava 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 13 371 600,- 

Nabídka č. 4: 

CENTRA a.s. 

IČO: 18628966 

se sídlem: Na Zatlance 1350/13, 150 00, Praha 5 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 11 934 960,- 

Nabídka č. 5: 

NOKIKA s.r.o. 

IČO: 27936376 

se sídlem: Školská 694/32, 110 00, Praha 1  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 12 660 080,- 

Nabídka č. 6: 

Affect, s.r.o. 

IČO: 24844055 

se sídlem: Příčná 760/20, 252 19, Rudná  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 14 100 960,- 

Nabídka č. 7: 

INDUS PRAHA, spol. s.r.o. 

IČO: 24210668 

se sídlem: U hostivařského nádraží 556/12, 102 00, Praha 10  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 12 237 040,- 

Nabídka č. 8: 

AGP PLUS SERVICE s.r.o. 

IČO: 27611388 

se sídlem: Boleslavská 1384, Stará Boleslav, 250 01  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 13 044 320,- 

Nabídka č. 9: 

K2S Patrol s.r.o. 

IČO: 05010713 

se sídlem: Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00, Praha 10  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 10 454 160,- 



 

Stránka 3 z 4 

Nabídka č. 10: 

Společnost STAEG 

Vedoucí společník STAEG Facility, spol. s.r.o. 

IČO: 24141623 

Se sídlem: Průmyslová 738/8f, 682 01, Vyškov  

společník BRYVECASTA s.r.o. 

IČO: 24762695 

se sídlem: Holická 1173/49a, 779 00, Olomouc 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 12 958 296,- 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nabídka č. 1: 

OBS Praha s.r.o. 

IČO: 24315028 

se sídlem: Sokolovská 194/205, Vysočany 190 00, Praha 9 

Účastník č. 1 OBS Praha s.r.o. neprokázal složení požadované jistoty ve smyslu § 41 odst. 4 ZZVZ, 

neboť jeho nabídka neobsahovala žádné údaje o provedené platbě ani doklad, ze kterého by 

poskytnutí jistoty vyplývalo.  

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Nabídka č. 5: 

BLESK Servis s.r.o. 

IČO: 27607429 

Se sídlem: J. Mařánka 1163, 399 01, Milevsko  

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a zároveň splnila 

podmínky účasti v plném rozsahu. 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 



 

Stránka 4 z 4 

10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Předmětem veřejné zakázky je poskytování komplexních bezpečnostních a recepčních služeb 

v administrativních budovách. S ohledem na povahu veřejné zakázky není ekonomicky ani technicky 

žádoucí rozdělení veřejné zakázky na části. 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 
Za Městskou část Praha 5 

 

___________________________ 

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Tomáš Rydvan, advokát a jednatel 

 


		2023-04-06T09:26:25+0200
	Mgr. Tomáš Rydvan




